
 

Klubben for Gårds‐ og Fjellhunder 
ønsker velkommen til Påskevalpen 2024 på Vikersund Hoppsenter 29. mars 2024 

(Heggenåsen 60, 3370 Vikersund - Fotballhallen) 

Dommerendring: 

Chihuahua korthår og langhår flyttes til Marko Lepasaar, men dømmes av Bjørn Erling 

Sonberg Løken på søndag i stedet 

Gruppefinaler valp 

  Gruppefinaler og BIS valp dømmes så snart alle valper er ferdig bedømt 

Gruppe 1 Marko Lepasaar, Estonia Gruppe 7 Bjørn Erling Sonberg Løken, Norge 

Gruppe 2 Bjørn Erling Sonberg Løken, Norge Gruppe 8 Marko Lepasaar, Estonia 

Gruppe 3 Bas Bosch, Belgia Gruppe 9 Bjørn Erling Sonberg Løken, Norge 

Gruppe 4/6 Marko Lepasaar, Estonia Gruppe 10 Bas Bosch, Belgia 

Gruppe 5 Bjørn Erling Sonberg Løken, Norge   

Best in show Påskevalpen: Siret Lepasaar - Estonia 
 

 

 



 



Praktisk info: 

Da det kan være kjølig i hallen, spesielt på morgenen, oppfordrer vi til å ta med varme klær. 

 

Vi takker for rekordstor påmelding til vår tradisjonsrike Påskeutstilling. KGFH oppfordrer alle til å komme 

med en positiv innstilling, da vi har hatt store utfordringer med å lande utstillingslokasjon etter at Letohallen 

ikke lenger var et alternativ for HundeNorge. Vi håper også alle kan bidra til at vi kan forlate et rent og 

ryddig område, slik at vi er ønsket tilbake som leietakere ved en senere anledning. 

 

Dyrevelferdskontrollør 

Dyrevelferd: Mattilsynet har utarbeidet en forskrift om velferd for hund og hest i konkurranser. Hundeutstilling 

defineres som konkurranse. Som eier/handler er du ansvarlig for å sette deg inn i forskriften før du kommer.  

Link: Veileder til forskrift om velferd for hund og hest i konkurranser. 

Dette betyr at du som eier/handler og før deltakelse på utstillingen vår, blant annet skal vurdere hundens 

helse, fysikk, alder, tilvenning og andre egenskapet opp mot hvor krevende aktiviteten er for dyret. På utstilling 

og i konkurranse skal NKKs regelverk følges, og spesielt «NKKs etiske retningslinjer for hold og trening av 

hund», «NKKs antidopingreglement», samt gjeldende regelverk for aktiviteten.  

**The exhibitors are responsible for the welfare of the dogs at the show. It is forbidden to expose a dog to a 

situation that can be dangerous for its health and welfare, such as for example leaving it in the car in 

excessively hot or cold weather and/or treating it in a cruel manner. Violation of this ruling will result in 

exclusion from the ongoing and future dog shows.** 

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2020-12-09-2647

